2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  июня 2020 г.

              № 97/695

 г. Лебедянь
О дополнительном выделении средств федерального бюджета  на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации нижестоящим избирательным комиссиям и о внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Лебедянского района от 19.03.2020 года № 88/623 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Лебедянского района  на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации»
В соответствии с постановлением  Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О Порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений Конституцию Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 12 марта 2020 года № 105/880-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 24 июня 2020 года № 115/925-6 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации нижестоящим избирательным комиссиям и о внесении изменений в постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 марта 2020 года № 105/880-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

1. Утвердить дополнительное выделение средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации нижестоящим избирательным комиссиям в сумме 102220 (сто две тысячи двести двадцать) рублей.

2. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Лебедянского района от 19.03.2020 года № 88/623 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Лебедянского района, на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» следующие изменения:
2.1. Приложение № 1 «Распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изложить в новой редакции:
2.2. Приложение № 2 «Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в новой редакции:

2.4. «Средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изложить в новой редакции:
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ефимову Марину Всеволодовну председателя территориальной избирательной комиссии Лебедянского района.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

__________                          М.В. ЕФИМОВА
 (подпись)                                (расшифровка подписи)

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

___________            Е.Н.МАТВЕЕВА

 (подпись)                               (расшифровка подписи)